(NSDL) and also available for inspection at the registered office of the Company as detailed above during office hours.

- 7. We appeal to all Members to update their bank and contact details (postal & e-mail address) for enabling e-payments and timely communication by contacting:
 - a. Where the shares are held in Electronic Form, their respective Depository Participants (DPs).
 - b. where the shares are held in Physical Form, M/s. Link Intime India Pvt.Ltd. (R&T Agent), Unit: Hindustan Petroleum Corporation Limited, C101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083).
- 8. As per SEBI Regulations, securities of the Company held in physical form cannot be transferred from April 01, 2019 except in case of transmission & transposition. We therefore request the Members to kindly dematerialize their physical equity shareholding in HPCL.

Date : July 29, 2019 Place : Mumbal

By the Order of the Board,

V. Murali

Company Secretary

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 7th August, 2019 at 11.00 A.M. at the The Registered Office of the Company at 6-3-1247, Metro Residency, Flat No.202 & 203, Raj Bhavan Road, Hyderabad - 500082 to Inter alia, to consider and approve the Un Audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2019.

For Raj Packaging Industries Limited

Place: Hyderabad Khushboo Joshi Date: 29.07.2019 Company Secretary



HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY)

CIN: L15209TG1992PLC014332
Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana, India Tel: +91-40-23391221/2, Fax: +91-40-23318090 E-mail: hfi@heritagefoods.in, Visit us at: www.heritagefoods.in

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

(for Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund)

This NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India

As per Section 124(5) of the Companies Act, 2013 ('the Act'), all dividends remaining unpaid or unclaimed for a period of seven years are required to the transferred by the Company to the 'Investor Education and Protection

Unpaid or unclaimed dividends pertaining to all financial years up to and including FY 2010-11 have already been transferred to IEPF as required under the Act and rules thereof. All shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more (relevant shares) up to and including 2010-11 were transferred by the Company in the name of IEPF and statement containing such details as may be prescribed is placed on Company's website www.heritagefoods.in.

Section 121(6) of the Act read with 'Investor Education and Protection Fund Authority' (Accounting, audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the rules') requires that all shares, in respect of which has not been paid plaimed for seven consecutive years or more (relevant shares), shall be transferred by the Company in the name of IEPF along with statement containing such details as may be prescribed.

The full details of the unpaid/unclaimed dividends of the Company are placed on the website www.heritagefoods.in. and that of the ministry of Corporate Affairs (MCA), government of India, as required under the Act and the rules made there under.

We request you to claim the dividends, if any, remaining unpaid to /unclaimed by you from the year 2011-12 onwards, by making an application immediately to M/s. Karvy Fintech Private Limited, (Unit: Heritage Foods Limited) Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad — 500032, Tel: +91-40-67161566, Toll Fee No: 1800-425-8998, E-mail: einward.ris@karvy.com.

In case we do not receive your claim for the dividends are aforesaid by 2nd November, 2019, we shall with a view to comply with the requirements of the said Act and Rules, transfer the relevant shares to 'IEPF' Account by following the procedures stipulated in the Rules in this regard, without any further notice. Shareholders may kindly note that subsequent to such transfer of relevant shares to IEPF Suspense Account all future benefits which may accrue there under, including future dividends, if any will be credited to IEPF Account.

Further shareholders may kindly note that after the above referred transfer is made refunds from the IEPF can be claimed only by complying with the provisions of Rule 7 of the said rules.

For any queries on the subject matter and the rules please contact the Company's Registrar and Shares Transfer Agents at Karvy Fintech Private Limited, Mrs. C. Sobha Anand, DGM, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 21-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Tel No: 040-67161566, E-Mail: einward.ris@karvy.com or the undersigned at the Company's registered office.

> For HERITAGE FOODS LIMITED **UMAKANTA BARIK** Company Secretary M. No: FCS-6317

Place: Hyderabad Date : 27.07.2019

CITD invites Online B Name of the Software Creo Commercial Software License Unigraphics NX Commercial Software License Solld Cam 2018 High End Work Stations Industries 4.0 (GPU) Industries 4.0 (MTLinki) Industrial Automation (Mobile Hydraulics Training System) Industrial Automation (Energy-Efficient Compressed Air Management Training System) Industrial Automation (Modular Production system with Three Mps Stations (MPS 203 (4.0)) 10 Sensor for object detection & PLC application modules Industrial Automation (WNCC SCADA) Lates version, Complete package for 10 users 12 ARM 7300 Torsion Bar Setup 13 Graphical user Interface for application development package (Zyng, Trans Receiver) Software defined Radio Card Board Included with Graphical User Interface for application development 14 SIGASI Studio Software 15 LabVIEW Software 16 Powermill 2018 2 software Renewal of Unigraphics 25 **NX Software** 18 Unigraphics NX New 10 Software license 19 University Pack IEEE 20 STA BLP Bundle 20 University Pack IEEE 20 SV BLP Bundle 21 Multimedia Projectors 18 Hydraulic Fork Lifter 1 23 Portable Laser Scanner 1 24 3D Printer

Balan

The detail specification alo http:/eprecure.gov.in/eprocure For Submitting bids, the bidders for checking the website for any be submitted online through the

An ISO 9001:2015, 29990

కోరుకున్నట్లు ఆమె తెలిపారు. ఈ కార్యక్రమంలో టీఆర్ఎస్ పార్టీ సీసియర్ నాయకులు ఆర్.జితేందర్రెకెడ్డి, పి.వెంకన్స, శ్రీరాములు యాదవ్, గణేష్ ముదిరాజ్, నాగరాజు తదితరులు పాల్గొన్నారు.

నేరేద్మెట్లో...



నేరేడ్మెట్ ప్రాంతంలో భక్తులు అమ్మనారికి బోనాలు సమర్పించి మొక్కులను సమర్పించుకున్నారు. ఓల్ట్ నేరేడ్మెట్ ప్రాంతంలో అధివారం జరిగిన బోనాల పండుగ ఘనంగా జరిగింది. ఉదయం నుంచి వర్వం కురుస్తున్నప్పలికి భక్తులు శ్వూలో నిలబడి మొక్కులను చెల్లించుకున్నారు. వరసయ్య, పుల్లయ్య, పశ్వశ్వరరావు, నాగయ్య శెబ్ది, బెతాగ బాలరాజ, సురేష్, వెంకట్, పుల్లయ్య, సురేష్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

సభ్యత్వ నమోదుకు విశేష స్పందన

విశాలాండ్ - సైదాజాద్: ట్రభుత్వం ట్రవేశపెడుతున్న పథకాలకు అకర్మితులై ట్రజలు స్వచ్ఛందంగా సభ్యత్వ నమోదును విజయవంతం చేస్తున్నారని యాకత్ఫరా నియోజకవర్గం టీఆర్ఎస్ ఇంచార్డ్ సామ సుందర్ండ్డి అన్నారు. ఐఎస్సదన్ డివిజన్ లక్ష్మీనగర్లో బ్రాహ్మణుల సంఘం ఆసోసియేషన్ ఆధ్వర్యంలో ఏర్పాటు చేసిన సభ్యత్వ నమోదు ప్రారంభ కార్యక్రమానికి స్థానిక కార్పొరేటర్ స్వప్నారెడ్డితో కలిసి ఆయన ముఖ్యఅతిథిగా హాజరై ప్రారంభించారు. అనంతరం మాట్లా దుతూ టీఆర్ఎస్ ట్రభుత్వ హయాంలో ట్రజలందరూ సుభిక్షంగా జీవనం సాగిస్తున్నారని తెలిపారు. ట్రజలందరికీ సంక్షేమ పథకాలు అందించడం లక్ష్మంగా పనిచేస్తుందన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో (గ్రేటర్ నాయకులు మెట్టు భాస్మర్ంరెడ్డి, భార్గవ్ శర్మ, సురజ్, బద్రం, సోమేష్, ట్రసాద్రావ్య, సూరిబాబు తదితర్నులు పాల్గొన్నారు.



HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY) CIN: L15209TG1992PLC014332

Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana, India Tel: +91-40-23391221/2, Fax: +91-40-23318090

E-mail: hfl@heritagefoods.in, Visit us at: www.heritagefoods.in

కంపెనీ ఈక్విట్ వాటాదారులకు నోటీసు

(ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ బ్రాబెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇపిఎఫ్)కు కంపెనీ ఈక్విదీ వాటాల ఐదిలీ కొరకు)

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ద్వారా నోటిపై చేసిన ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ ట్రాటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అక్కౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫ్ & రీఫండ్) నిబంధనలు, 2016 తో చదివే కంపెనీల చట్టం, 2013 ('ది యాక్ట్') నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఈ నోటీసు జారీ చేయదమైనది.

కంపెనీల చట్టం, 2013 ('ది యాక్టై') సెక్షన్ 124(5)ప్రకారం ఏడేళ్ల కాలానికి 'ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ ట్రాబెక్షన్ ఫంద్' (ఐఇపిఎఫ్) కు కంపెనీ ఐదిలీ చేయాల్స్ ఉన్న చెల్లించబడని లేదా క్లెయిమ్ చేయని అన్ని డిబిడెండ్లు.

దట్టం మరియు దానియొక్క నిఇంధనల కింద అవసరమైన విధంగా 2010–11 ఆర్థిక సంవత్సరం సహా అప్పటివరకు ఆర్థిక సంవత్సరాలన్నింటికీ సంబంధించి చెల్లించని లేదా క్లెయిమ్ అవని డివిదెంద్ల ఐఇపిఎఫ్కు ఇప్పటికే ఐదిలీ చేయబడ్డాయి. 2010– 11 సహా అప్పటి వరకు వరుసగా ఏదు సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ (సంబంధిక వాటాలు) కొరకు చెల్లించని లేదా క్లెయిమ్ చేయని డివిదెంద్కు సంబంధించిన అన్ని వాటాలను కంపెనీ ఐఇపిఎఫ్ పేరిట ఐదిలీ చేసింది మరియు అటువంటి వివరాలను కలిగి ఉన్న స్టేటిమెంట్ కంపెనీ వెటిసైట్ www.heritagefoods.in లో సూచించబడింది.

'ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్' (అక్కౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫోఫర్ & రీఫండ్) నిబంధనలు, 2016 ('ది రూల్స్')కో చదివే చట్టం యొక్క సెక్షన్ 121(6) ప్రకారం వరుసగా ఏదు సంవత్సరాలు లేదా ఎక్కువ (సంబంధిత వాటాలు) కొరకు చెల్లించని లేదా క్లెయిమ్ చేయని వాటికి సంబంధించిన అన్ని వాటాలు నిర్దేశింపబడిన విధంగా అటువంటి వివరాలు కలిగిన స్టేటిమెంటితో పాటు ఖఇపిఎఫ్ పేరుతో కంపెనీ ద్వారా ఇదిల్ చేయవలసి ఉందును.

చట్టం మరియు దాని యొక్క నిబంధనల (కింద కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఎ) భారత ప్రభుత్వంకు అవసరమైన విధంగా చెల్లించబడని/క్లెయిమ్ చేయని కంపెనీ యొక్క డివిడెండ్ల పూర్తి వివరాలు వెలిసైట్ www.heritagefoods.in పై ఉంచబడినవి

2011–12 ఆర్థిక సంవత్సరం నుండి మీ ద్వారా చెల్లించబడని/క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్లు ఫివైనా ఉన్నట్లయితే, ఎం/ఎస్. కార్మీ ఫిన్ఫ్ క్రివేట్ లిమిటెడ్, (యూనిట్ : హెరిబేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్) కార్వీ సెలీనియం టవర్ బీ, ఫ్లాట్ 31–32, గచ్చిబౌలి, ఫైనాన్నియల్ డిగ్ఫీక్ట్, నానక్రామ్గాడ, హైదరాజాద్–500032, ఫోన్ : +91–40–67161566, టోల్ డ్రీ సం : 1800–425–8998, ఇ–మేయిల్ : einward.ris@karvy.com కు వెంటనే దరఖాస్తు చేయడం ద్వారా డివిడెండ్లను క్లెయిమ్ చేసుకోవలసిందిగా మిమ్మల్ని, కోరడమైనది.

ఒకవేళ నవంబరు 02, 2019 నాటికి పైన పేర్కొన్న దీవిడెంద్ల కొరకు మీ క్లెయిమ్ మేము అందుకోనట్లయితే చట్ట o యొక్క ఆదేశాలు మరియు నిబంధనలకు లోబడి మేము సమీక్షిస్తాము, తదుపరి ఎటువంటి నోటీసు లేకుండానే నిర్దేశిత నియమ నిబంధనలను అనునరించి సంబంధిత వాటాలు 'ఐఇపీఎఫ్' ఎక్కౌంట్క్ బడిలీ చేయబడతాయి. ఆ విధంగా ఐఇపీఎఫ్కు నెస్పెస్స్ ఎక్కౌంట్క్ సంబంధిత వాటాలు ఐదిళీ అయిన పిమ్మట ఐఇపీఎఫ్ ఎక్కౌంట్క్ జమ అయినవి ఏవైనా ఉన్నట్లయితే భవిష్యత్తు డివిడెంద్లు సహా వాటి కింద భవిష్యత్తు ప్రయోజనాలన్నీ జమచేయబడతాయని వాటాదారులు దయచేసి గమనంలోకి తీసుకోవాలి.

పైన పేర్కొన్న విధంగా ఐదిలీ జరిగిన తర్వాత చట్టం కింద పేర్కొన్న నిబంధనల్లోని నిబంధన 7కు లోఐడి మాత్రమే ఐఇపిఎఫ్ నుండి రిఫండ్స్ చేయవచ్చునని కూడా వాటాదారులు గమనంలోకి తీసుకోవాలి.

ఈ విషయం మరియు నిబంధనలపై ఏవైనా విచారణల కొరకు దయచేసి కంపెనీ రిజిస్టార్ మరియు కార్వీ ఫిన్ట్ క్రైవేట్ విమిటెడ్,శ్రీమతి సి. శోభా ఆనంద్, దీజిఎం, కార్వీ సెలీనియం టవర్ బి, ప్లాట్ 31–32, గచ్చిబౌల్, పైనాన్షియల్ డిస్టిక్ల్, నానక్రరామోగాడ, హైదరాబాద్–500032, ఫోన్ : 040–67161566, ఇ–మెయిల్ : einward.ris@karvy.com చద్ద పేర్స్ ట్రాన్స్ఫఫర్ ఏజెంట్స్ లేదా కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ నందు దిగువ సంతకందారును సంభుదించవచ్చును.

For HERITAGE FOODS LIMITED Sd/UMAKANTA BARIK
Company Secretary
M. No: FCS-6317

Place: Hyderabad Date: 27.07.2019 න්

విశాలాండ్డ్ - సనత్నగి దేవాలయంలో ఆదివారం నాయకులు, భక్తులు అధి పూజలు నిర్వహించారు. అధ్యర్యంలో అన్నదాన కాశ





కుత్బల

విశాలాండ్ర-కుర్భుల్లాపూర్ : ల్లో అమ్మవారి పలు ఆలద నిర్వహించారు. ఎమ్మెల్యే ఎమ్మెల్స్ శంబీపూర్ రాజులు స్థానిక కార్చొలేటర్లు, నాయక - జగద్గిరిగుట్ట డివిజన్ పరిశ్ ఎమ్మెల్స్ శంబిపూర్రాజు, స్టే అవ్యవారికి (పత్యేక పూజలు - జీడిమెట్ల దివిజన్ పరిధిం బోనాల వేడుకల్లో టీఆర్ఎసీ పాల్గాని అమ్మవారికి (పత్యేక

ζ